РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 10.01.2020г          № 1

О внесении изменений в Приказ от 24.12.2019

№64 «О подготовке отчета об исполнении

бюджета  города Брянска за  2019 год,

сроках представления бюджетной отчетности

за 2019 год, месячной и квартальной отчетности

в 2020 году, а также сводной бухгалтерской

отчетности бюджетных и автономных  учреждений».

         В соответствии с п.47.1 Приказа Министерства Финансов

Российской Федерации от 25.03.2011 №33н «Об утверждении Инструкции  о

порядке  составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской

отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных

учреждений,  приказами Департамента финансов Брянской области,   учетом

требований совместного письма Министерства финансов Российской

Федерации от 31.12.2019 №02-06-07/103996  и  Федерального казначейства от

31.12.2019 № 07-04-05/02-29166 «О составлении и представлении годовой

бюджетной отчетности, консолидированной бухгалтерской отчетности

государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений

финансовыми органами субъектов Российской Федерации и органами

управления государственными внебюджетными фондами за 2019 год» и в

целях своевременного и качественного  представления  отчета об исполнении

бюджета города Брянска за 2019 год в Департамент финансов Брянской

области,  Контрольно-счетную палату города Брянска

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. В целях раскрытия информации о ходе реализации национальных

проектов  (региональных проектов в составе национальных проектов)  внести

изменения в Приказ от 24.12.2019 №64 «О подготовке отчета об исполнении

бюджета  города Брянска за  2019 год, сроках представления бюджетной

отчетности за 2019 год, месячной и квартальной отчетности в 2020 году, а

также сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных

учреждений»:

           1.1.Главу I «Состав отчета» дополнить пунктами следующего

содержания:

 1.21 «Отчет об обязательствах учреждения» (ф.0503738-НП),

 2.24 «Отчет об обязательствах учреждения» (ф.0503738-НП),

 3.21 «Отчет об обязательствах учреждения» (ф.0503738-НП).

            1.2.Абзац 3 пункта 3 главы II «Порядок подготовки отчетов»

изложить в следующей редакции:

-«Отчет об исполнении учреждением плана его финансово- хозяйственной

деятельности» (форма  0503737 по видам финансового   обеспечения

(деятельности), «Отчет об обязательствах учреждения» (форма  0503738 по

видам финансового   обеспечения (деятельности), «Отчет об обязательствах

учреждения» (ф.0503738-НП)  - по главным распорядителям средств

бюджета -  отраслевые отделы, свод – отдел учета, отчетности и

казначейского исполнения».

            1.3. Абзац 11 пункта 4 главы II «Порядок подготовки отчетов»

изложить в следующей редакции:

-«Отчет об исполнении учреждением плана его финансово- хозяйственной

деятельности» (форма  0503737 по видам финансового   обеспечения

(деятельности),  «Отчет об обязательствах учреждения» (ф.0503738-НП)  - по

главным распорядителям средств бюджета -  отраслевые отделы, свод – отдел

учета, отчетности и казначейского исполнения».

          2. Ввести в действие настоящий Приказ с 1 января 2020 года.

           3.Довести настоящий  Приказ до заместителей начальника управления,

начальников  отделов управления.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления  Е.В. Качур.

Начальник управления                           Г.А. Баранова

 Котельникова С.С.

        74-46-34

	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ